



افتتاحیه مرکز ملی مدیریت منابع ژنتیکی کشاورزی و منابع طبیعی کشور

به گزارش روابط عمومی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، مراسم افتتاحیه مرکز ملی مدیریت منابع ژنتیکی کشاورزی و منابع طبیعی کشور روز سه شنبه مورخ ۲۱ بهمن ۱۳۹۹ با حضور نمایندگان از سازمان ها و وزارتخانه ها اعم از وزارت بهداشت، وزارت علوم و فناوری، سازمان محیط زیست، دادستانی کشور، حوزه های اطلاعاتی و امنیتی، روسای موسسات تحقیقاتی، معاونت های اجرایی و... برگزار شد. در این مراسم نیز غرفه ای از اقدامات و دستاوردهای موسسه از قبیل ماهی سوف سفید، ماهی سفید، ماهی کپور تاتا به عنوان کلکسیون ذخایر زیستی ماهیان، ریز جلبک کلرلا به عنوان نماینده کلکسیون ریز جلبک ها، اطلس نرم تنان، جلبک ها، ماهیان، گزارش های نهایی مربوط به بانک ژن و... در محل نمایشگاه به نمایش گذاشته شد.





سفر دکتر بهمنی به ارومیه

اجرای ۱۵ طرح تحقیقاتی آرتیمیا در کشور



به گزارش روابط عمومی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، دکتر محمود بهمنی در جریان بازدید از طرح های تحقیقاتی حوزه شیلات استان آذربایجان غربی گفت: امسال ۱۵ طرح تحقیقاتی در دست انجام و خاتمه یافته در زمینه آرتیمیا در کشور اجرایی شده است.

برای مشاهده متن کامل این خبر [اینجا](#) کلیک کنید

بازدید از شرکت تولید تجهیزات آبی پروری در ارومیه



به گزارش روابط عمومی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، دکتر بهمنی، رییس موسسه به همراه دکتر حافظیه، معاون پژوهش و فناوری موسسه، ضمن بازدید از مرکز تحقیقات آرتیمیای کشور، از یک شرکت تولید تجهیزات آبی پروری در این استان، دیدن کرد.

برای مشاهده متن کامل این خبر [اینجا](#) کلیک کنید

کیت تشخیص بیماری لکه سفید میگو در بوشهر رونمایی شد



به گزارش روابط عمومی پژوهشکده میگوی کشور، مراسم معرفی دستاورد زیست فناوریانه پژوهشکده میگوی کشور با حضور مدیران ملی و استانی مرتبط در این حوزه برگزار شد. پژوهشکده میگو در راستای رسالت خود برای ارتقای صنعت تکثیر و پرورش آبزیان در ایران، این بار کیت تشخیص بیماری ویروسی لکه سفید میگو، تهیه شده توسط دکتر محمد خلیل پذیر عضو هیات علمی این پژوهشکده را به عنوان یکی از محصولات زیست فناوریانه معرفی کرد.

برای مشاهده متن کامل این خبر [اینجا](#) کلیک کنید

یادداشت علمی نرسری میگو راهکاری جهت ارتقاء ایمنی زیستی



برای مشاهده متن کامل یادداشت روی عکس کلیک کنید

شناسایی زیستگاه جدید گونه ماهی بوم زاد سیکلیده ایرانی در غرب استان هرمزگان



برای مشاهده متن کامل خبر روی عکس کلیک کنید

۲۲ بهمن مبارک باد

به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، روابط عمومی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، تعداد ۷ پادکست صوتی با صدای محققان موفق این مجموعه تولید کرد که در روزهای گذشته به صورت روزانه در سایت بارگذاری و اطلاع رسانی شد. اینک با هدف توسعه و بسط رسانه ای هرچه بیشتر این پادکست ها، تمام آنها در قالب این فایل پی.دی.اف منتشر می شود.

مهندس امیری



دکتر کاظمی



مهندس جدگال



دکتر عرفانی



دکتر صلواتیان



دکتر عباسپور



مهندس مخلوق



برای شنیدن هر کدام از پادکست ها روی عکس مورد نظر کلیک کنید